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ПРОЕКТ: 

„БЕЗБЕДНОСТ И ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО 

ИНСТИТУЦИИТЕ НА СУДСКИОТ СИСТЕМ ВО Р.МАКЕДОНИЈА“ 

 

 

Наслов на проектот:                          “Безбедност и здравје при работа на вработените  

                                                        во инститциите на судскиот систем во РМ.” 

 

     Општа цел:                                                      Зајакнување на улогата на ЗСА, како важен актер во 

креирање на јавните политики и процесите на донесување  

одлуки врз клучните реформи за  

заштита при работа и условите за работа во  

институциите на правосудниот систем во РМ. 

 

      Специфична цел:                                            Зајакнување на капацитетите на членовите на ЗСА за 

застапување на правата за заштита при работа. 

 

       Времетраење на проектот:                           6 месеци 

       Локација:                                                             Р. Македонија (Штип, Охрид, Скопје) 

 

     Очекувани резултати:                                                                               Идентификувана состојба со 

мускулноскелетни заболувања и повреди на вработените во  

3 судски институции во РМ. 

 

     Очекувани активности:                                             

 Обука за 14 членови за лобирање и застапување 

 Формирање на тим од 7 членови и 7 заменици одговорни за следење на спроведувањето на 

законските регулативи за заштита при работа во 34 судови и јавни обвинителства. 

 Истражување на состојбите 

 Организирање и одржување на 3 работни средби на формираниот тим при ЗСА 

 Организирање и одржување на Прес конференција 
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